



I.1. Страховик / Insurer

ПАТ "Страхова компанія "Українська страхова група"

I.2. Страхований / Insured

Директор Мартиненко Л.М., що діє на підставі довіреності 0116-235 від 31.12.2016р. та довірою №34-2809-17-00005

"Binarta Corporation"

I.3. Вигодонабувач / Beneficiary

Фізичні або юридичні особи, життя, здоров'я та/або майну яких зашкоджені внаслідок експлуатації Страхованим Забезпеченого судна / Individuals and legal entities, whose lives, health and/or property were damaged due to the exploitation of the Covered vessel by the Insured

I.4. Забезпечене судно / Covered vessel

PALLADY, 1984, Euzumbia, Oltentien, 8856261, KM*ICE1 R3-RS, Регістр судноплавства України/ KM*ICE1 R3-RS Shipping Register of Ukraine, Об'єднана Республіка Танзанія / Jamhuri ya Maungano wa Tanzania

I.5. Умови страхування / Insurance Conditions

Страхові покриття (аспекти ризику, ліміти відповідальності та франшизи) / Insurance cover (insured risks, limits of liability and deductible)

Table with 6 columns: Coverage description, TAK/YES/NO, Amount in USD, Sublimits of liability, Deductible. Rows include collision with other vessels, damage to floating objects, cargo loss, wreck removal, pollution, crew members, general average, piracy, and quarantine costs.

Територія страхування / Insurance Territory

Внутрішні водні шляхи України (прото Дніпро, Дунай та їх притоки) річки, Азовське, Чорне, Середземне моря згідно умов / Internal waterways of Ukraine (the Dniester River, the Danube and their adjoining rivers), Azov, Black, Mediterranean Sea according to the class

Страховий тариф / Insurance rate

0,7% При настанні страхового випадку повідомити Страховика за номером: 0 800 500 349 або (044) 237-02-55 / To inform the Insurer about the Insurance Event please call: 0 800 500 349 or (044) 237-02-55

I.7. Періоди внесення страхових премій та періоди страхування / Insurance premium payments and insurance periods

Table with 5 columns: Amount of premium, Currency, Period, Date of payment, and Date of expiration. Shows quarterly payments of 2,625.00 USD starting from 30.10.2017.

I.8. Строк дії Договору / Validity of this Agreement

0,00 рік / 00 month, 27.10.2017 date of expiration, 26.10.2018 date of expiration

I.9. Особливі умови Договору / Special conditions of this Agreement

1.9.1. Страхований зобов'язаний повідомити Страховника заповнюючи ризиковий акт або до відшкодування Договору або протягом не менше 30 календарних днів з дати настання... 1.9.2. Це страхове покриття не поширюється на...

1.10. Невід'ємими частинами цього Договору є Частина 2 цього Договору, Заява на страхування, всі Додатки до цього Договору / Part 2 of this Agreement, Insurance Application, as well as all Appendices to this Agreement are integral parts of this Agreement

1.11. Реквізити та підпис сторінок / Details and signatures of Parties

Signatures and stamps of the Insured (Maksym Anisimovich) and the Insurer (L.M. Martynenko). Includes company stamps for Binarta Corporation and Ukrainian Insurance Group.

Підписуючи цей Договір, я підтверджую, що вся інформація, надана мною під час укладення цього Договору є повною і достовірною, з умовами Правил та обов'язковою Частиною цього Договору є інформувальний, виключення мого ж інтересу і згоди з ними. / By signing this Agreement I confirm that all information, which was given by me while concluding this Agreement, is full and reliable. I am familiar with conditions of Rules and of both Parts of the Agreement, that I have read and understood.